Durante el período 2011 no ha ocurrido ningún evento relevante de carácter 

extraordinario que tenga un contingente para la compañía. 

4. Respecto a la situación financiera de la empresa, al cierre económico del ejercicio 

2011, debo informar que se ha obtenido una utilidad neta de US$835,263.32 

(ochocientos treinta y cinco mil doscientos sesenta y tres dólares de los Estados 

Unidos de América con treinta y dos centavos). 

5. En cuanto a las utilidades, se propone que su destino sea decidido por la Junta 

General de Accionistas en el futuro. 

6. Pese a la difícil situación del país y a la incertidumbre generada por la inestabilidad